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ACTIVO
Activo circulante
Efectivo y equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimaciéon por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corte Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desaharro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Totales

623,558,855.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

623,558,855.70
0.00

0.00
552,699,054.39
0.00

0.00
70,859,801.31
0.00

0.00

0.00

10,275,364.26
10,275,364.26
0.00
0.00
10,275,364.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,289,583,338.96
0.00
0.00
0.00
0.00

1,289,583,338.96
187,660,795.69
1,101,922,543.27
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

896,309,290.90
860,578,124.45
648,245,889.46
98,361,661.16
113,970,573.83
0.00

0.00

0.00

0.00

35,731,166.45
0.00

0.00

0.00
35,696,068.91
35,097.54
0.00

0.00

0.00

0.00

409,548,075.67
370,731,057.17
364,098,677.62
0.00

0.00

0.00

0.00
6,340,970.55
0.00
291,409.00

38,817,018.50
0.00
0.00
38,817,018.50
0.00
0.00
0.00

617,560,192.35
0.00
0.00
0.00
0.00

617,560,192.35
0.00
0.00
0.00
0.00
617,560,192.35

0.00
0.00
0.00

1,923,417,558.92

1,923,417,558.92

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE
CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

Aplicacién
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